[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
GOVERNO MUNICIPAL
1

PORTARIA Nº 233/2021 - GM
“Cria Comissão Especial para Levantamento de Informações, Orientação e Providências referente a Procedimentos Administrativos sob nº MPPR 0055.19.001871-7 e designa seus membros.”
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 131, II, “c”, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

I - Criar, sem ônus para os cofres públicos, Comissão Especial para Levantamento de Informações, Orientação e Providências referente a Procedimentos Administrativos sob nº MPPR 0055.19.001871-7.

II - Ficam designados para comporem a referida Comissão Especial os seguintes membros:

	Nome
	Atribuição
	CPF

	Marcelo da Silva de Souza
	Presidente
	086.938.049-44

	Robson Machea
	Secretário
	066.692.449-08

	Rodrigo Nogueira de Souza
	Membro
	095.307.659-83

III - A presente Comissão, quando requisitada pela Municipalidade, deverá no prazo máximo de 10 (dez) dias, apresentar formalmente parecer conclusivo.
IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 22 de outubro de 2021.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal
________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

                               CNPJ: 01.619.104/0001-41                                                      ww.quartocentenario.pr.gov.br